
Ф.И.О.: Примеров Пример Примерович

Группа:

Пол: М

Возраст: 35

Дата: 04.02.2016

Данные тестирования

Q N M A P

235 2 12 0,83 196,00

200 8 10 0,20 40,00

134 3 22 0,86 116,00

100 2 12 0,83 83,00

123 9 23 0,61 75,00

792 24

Интерпретация значений

Значение

0,6

102

119%

0,67

33%

156

7-8 мин

Низкая

Значительные изменения, утомление

Высокая

Продуктивность (Pt)

Коэффициент выносливости (Kp)

Точность (At)

Низкий

Тест Э.Ландольта. Диагностика работоспособности

 Результаты тестирования

Время

Коэффициент точности (Ta)

9-10 мин

Параметр Интерпретация значений

Скорость переработки информации (S)

5-6 мин

 «ИМАТОН» Профессиональный психологический инструментарий 

Интегральная оценка уровня работоспособности Средний уровень

Итого за 10 минут

1-2 мин

3-4 мин

Амплитуда колебаний продуктивности

Низкая

Низкая



Графики


